
Valmistuksessa käytetyn materiaalin ansiosta
FastBoard-salibandykaukalo on markkinoiden
kevyin ja näin ollen lapsillekin kevyt kantaa
sekä koota. Keveytensä ansiosta FastBoard-
salibandykaukalo ei vahingoita arkojakaan
pintoja  kuten esim. parkettia ja ovia. Fast-
Board salibandykaukalon varastointi on myös
helppoa ladottaessa kuuden elementin pinoihin,
joita voidaan pinota päällekkäin.

FastBoard-salibandykaukalon laitaelementit
on suunniteltu siten, että ne joustavat pelaajan
alla isku- tai kaatumistilanteissa ja vähentävät
pelaajan loukkaantumisriskiä. Laitaelementit
ovat joustavia eikä niissä ole teräviä reunoja.
Tämä tekee osista turvallisia myös kaukalon
rakennus- ja purkuvaiheessa.

FastBoard-salibandykaukalon valmistuksessa
käytetty EPP (vaahdotettu polypropeeni) on
kehitetty autoteollisuuden  tarpeisiin ja sitä
käytetään mm. autojen puskureissa sekä koje-
laudan osissa. Laitaelementit ovat joustavia
ja palautuvat muotoonsa kovan, yhteen pis-
teeseen osuneen iskunkin jälkeen. Elementtei-
hin voi kiinnittää myös mainostarroja.

Ainutlaatuinen liitosjärjestelmä tekee Fast-
Board-salibandykaukalosta helposti koottavan
ja purettavan. Erittäin kovan iskun sattuessa
liitosjärjestelmä mahdollistaa palojen irto-
amisen toisistaan vähentäen loukkaantumis-
riskiä. Liitosjärjestelmä varmistaa myös kau-
kalon muodon säilymisen pelitilanteissa.

Suomen salibandymaajoukkueen
virallinen kaukalo
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FastBoard -salibandykaukalo on suunniteltu
IFF:n standardien mukaisesti koululaisille,
nuorille sekä harrastajille.

Kaukalon materiaalina käytetty EPP tekee
siitä ainutlaatuisen kevyen ja turvallisen käyt-
tää. Pitkän tuotekehityksen tuloksena on
syntynyt käytännöllinen ja turvallinen lii-
tosjärjestelmä. Tämä, yhdessä valitun materi-
aa l i n  kanssa ,  tekee  Fas tBoard -
salibandykaukalosta markkinoiden helppokäyt-
töisimmän sekä nopeimman koota ja purkaa.
Salibandyliitto suosittelee FastBoard-
salibandykaukaloa.
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Malli VRF 100
Rakenne EPP:stä valmistettu

yhtenäinen elementti
Liitos Elementtiin integroitu

liitosjärjestelmä
Paino Noin 1,5 kg/elementti
Kaaren säde Noin 190 cm ja 100 cm
Värit Musta tai valkoinen
Lisävarusteet Kuljetus- ja varastointivaunu
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Turvallinen FastBoard-kaukalo vähentää
pelaajien loukkaantumisriskiä


